
Duas Fases - Ambas ao Cronometro
Art  FEP 274 5 3

7ª FEIRA DO CAVALO DA BAIRRADA 2014

CSN B
Prova 4 - 1,00 m

Ordem de Entrada

sábado  12 de Julho de 2014Art. FEP 274.5.3
Altura: 100 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Ukiosque 2723
- 9296 ISABEL MELLO

Concorde Dos Canêdos 6438
- 17960 JOAO SANTOS

A-Butterfly 7255
- 21578 RUI MIGUEL RAMOS FERREIRA

Que Lindo Do Paço 1143 Mariana Andre Manso

1 401 Claudia Videira Amorim

2 402 José Luis Andre Manso

Rui Miguel Ramos Ferreira

P TOE ID P T
1ª FASE 2ª FASE

DETALHES CAVALO
Cavaleiro

sábado, 12 de Julho de 2014

3 403

4 405 Que Lindo Do Paço 1143
- 19128 FRANCISCO FLEMING OLIVEIRA

Uva Da Graciosa 4483
- 15745 JOSE ANTONIO VASCONCELOS FERREIRA

Duque Dos Chavoes 7426
- 7323 ANTONIO SEABRA

Darco 7681
- 19327 ADRIANA GONÇALVES COELHO SILVA

Sweet Du Boisprince 7645
- 16548 WWW.SPORTHORSE.PT

Tip Top D`Orchis 7674
- 4081 WWW.SPORTHORSE.PT

Gabriela Sousa Coutinho

Mariana Andre Manso

Patricio Manuel Assua Araujo

Magaly Santos

Adriana Gonçalves Coelho Da Silva

Tiago Carvalho Morais

7 408

6 407

9

8 321

5 406

4 405

309
4081 WWW.SPORTHORSE.PT

Eliott Bonheur 804
- 18872 ABREU FREIRE

Caspper 4402
- 4063 CATARINA BORGES BARNSTORF

Aidi D`Amour 5363
- 6565 LUIS CARLOS PIRES FERREIRA

Diamante 13 7748
- 18532 ALISHA GRABOWSKI

Bea 6754
- 11211 GONÇALO PIRES R. DE SOUSA MARQUES

Walter 3830 Filipa Albergaria

Gonçalo Pires Rosa Sousa Marques

Catarina Borges Barnstorf

Bernardo De Sá Melo E Castro

Alisha Grabowski

Miguel Martins Ribeiro

10 410

412

11 411

13 413

14 414

12

Walter 3830
- 20996 -

Dona Do Retiro 7606
- 32 LUIS NEGRAO

Asterix Ii 5694
- 9017 MARIANA GONÇALVES CIRILO

Dunnicara Nurila 7432
- 813 MANUEL SIMOES SANTOS

Fantastico T 3571
- 18923 INES HORTA OSORIO

Talento 3677
10040 JOSE GABRIEL SOARES

Mariana Fernandes

Ivo Miguel Mostardinha Dias Carvalho

Mariana Gonçalves Cirilo

Luis Negrao

Filipa Albergaria15 914

19 419 Bernardo Prazeres Carvalho

17 417

18 418

16 415

20 420
- 10040 JOSE GABRIEL SOARES

Extra Loyal 7809
- 1222 TRANSFIALENSE, S. A.

B Vainqueur (Provisório) 6315
- 21524 ESTEVÃO M. GOUVEIA DE AZEVEDO E BOURBON

Tolstoi (Provisorio) 3402
- 5398 NRC - APPC

Xl 7436
- 12359 BRUNO TAVARES MARTINS

Tamanco 7414
- 16337 WWW.SPORTHORSE.PT

Batupia 7843 Beatriz Almeida Bastos

Catarina Capelo Chaves Caminha

Bruno Tavares Martins

Joao Ricardo X. Gonçalves Santos Simoes

António Gilberto Cruz Pereira

Francisco Maria Rosa Sousa Brandão

23 423

21 421

22 422

25 425

24 424

Batupia 7843
- 13584 CLUBE EQUESTRE DE LOUREIRO

Capri 7410
- 16548 ANTONIO MARIANO SANTOS

Subito Courcelle 7874
- 4081 SPORTHORSE.PT

Donopolie 7907
- 533 RUBEN ANDRE B. CARVALHO

Conroy Da Fonte 5969
- 17380 BRUNO MIGUEL LOPES VIDAL

Xakxa 7187
1 61

Bruno Miguel Lopes Vidal

Ruben Andre Brazielas Carvalho

Patricio Manuel Assua Araujo

Magaly Santos

Beatriz Almeida Bastos26 426

29 428

30 429

28 409

27 427

31 430 Ines Maria Santos Guerra
- 14614 INES SANTOS GUERRA

Linot De Cosne 7489
- 15328 CLARA MAIA OLIVEIRA

Samara Vj 4984
- 9803 -

Probana -
- 15602 -

Beatriz Paixao34 433

32 431

Catarina Teixeira

Marta Oliveira Justiça

33 432

Actualized:
11-07-2014 - 22:08 www.jgreinas.com 1 de 1


